

Pachet produse de curatenie

I.D.: 52799775

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.168,22 RON - 6.168,22 RON

Descriere: Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 10 4.49 44.9 Eilfix Scheuermilch 1L Detergent abraziv 00403170 buc 10 9.46 94.6 Solutie detartrant 5 litri TM 00403118 buc 10 13.58 135.8 Detergent vase 5 litri galben TM 00403097 buc 7 14.57 101.99 Faras cu lamela cauciuc 4003 buc 8 2.81 22.48 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 50 3.09 154.5 Matura plastic inalta buc 6 4.21 25.26 Mop bumbac 250gr buc 50 3.05 152.5 Maner lemn pt mop cu filet buc 25 2.25 56.25 Odorizant WC cu agatator SANO buc 40 5.85 234 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 6 26 156 Saci menaj negri 120L STANDARD, 10buc/rola, ECO NS70x110STDBL rola 50 3.28 164 Saci menaj negri 240L STANDARD,10buc/rola, ECO NS110x125STDBL buc 30 8.58 257.4 Detergent geamuri 5 litri TM 00403109 bid 7 14.62 102.34 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 300 2.52 756 Prosop hartie ZZ alb, HKV 22523, 2 strat, 25x23 cm,160foi/pach buc 400 3.86 1544 Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 20 12 240 Detergent dezinfectant Performant D 5 litri bid 10 164.22 1642.2 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 20 14.2 284
